
1 I 2022

 * kamēr prece ir noliktavā

27.12.2021 – 30.01.2022
 (1.–5. nedēļa)

Kārtība mājās



1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 
VAI

5,00 €*

5,00 €*

* šī summa netiks iekļauta
mazumtirdzniecības apjomā

Piezīme tikai: jaunajiem
konsultantiem: lai sasniegtu
Ātro startu, jūsu pirmo 50 eiro
pasūtījums nav iekļauts kopējā
summā

Pārdodot produktus no 180 eiro līdz
199,99 eiro vērtībā pirmās nedēļas laikā,  
jūs varat iegādāties tālāk minēto produktu par 
īpašu cenu*:
Četrstūra kārba 1,9 l (2 gab.)
18,7 x 14 x 6 cm
Četrstūra kārba 850 ml (2 gab.)
18,7 x 14 x 11,5 cm
AC220101

1. nedēļa 

ĀTRAIS STARTS 1 

JAUNUMS

Pārdodot produktus par  
vismaz 200 eiro pirmajā nedēļā, 
jūs balvā saņemsiet:
Četrstūra kārba 1,9 l (2 gab.)
Četrstūra kārba 850 ml (2 gab.)
AC220102

Pārdodot produktus no 180 eiro līdz 199,99 eiro vērtībā 
otrās nedēļas laikā, jūs varat iegādāties tālāk minēto 
produktu par īpašu cenu**:
1. Kompaktais apaļais trauks 1 (2 gab.)
200 ml / Ø 9 x 6 cm
2. Kompaktais apaļais trauks 2 (2 gab.)
440 ml / Ø 9 x 11,7 cm
3. Kompaktais apaļais trauks 3
650 ml / Ø 9 x 17,2 cm
4. Kompaktais apaļais trauks 4
870 ml / Ø 9 x 22,7 cm
AC220201

2. nedēļa 

ĀTRAIS STARTS 2

** šī summa netiks iekļauta
mazumtirdzniecības apjomā

VAI
JAUNUMS

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro 
vērtībā otrajā nedēļā, jūs saņemsiet balvā:
1. Kompaktais apaļais trauks 1 (2 gab.)
2. Kompaktais apaļais trauks 2 (2 gab.)
3. Kompaktais apaļais trauks 3
4. Kompaktais apaļais trauks 4
AC220202



600 €

900 €

Pārdodot produktus 600 eiro vērtībā šo 5 nedēļu laikā (01.-05.),
jūs saņemsiet:
WarmieTup mērces trauks 400 ml (ar kausiņu)
WarmieTup 1,5 l ar karoti
AC220104

Pārdodot produktus 900 eiro vērtībā šo 5 nedēļu laikā (01.-05.),
jūs saņemsiet:
WarmieTup 2,5 l ar karoti
WarmieTup 1,5 l ar karoti
WarmieTup mērces trauks 400 ml (ar kausiņu)
AC220105

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS
APJOMA STIMULI
01.- 05. nedēļa

JAUNA 
KRĀSA

JAUNA 
KRĀSA

JAUNA 
KRĀSA

Optimāla gaisa cirkulācija 
saglabās sakņu dārzeņus 

ilgāk svaigus.

1.-2. nedēļa 

Pasūtot produktus par 500 eiro 1.–2. nedēļas 
laikā, jūs saņemsiet: 
Kartupeļu kaste 5,5 l
Sīpolu kaste
AC220103

ĪPAŠĀ NEDĒĻA 



1400 €

2000 €

Pārdodot produktus 1400 eiro vērtībā šo 5 nedēļu laikā (01.-05.),
jūs saņemsiet:
WarmieTup 3,5  l
WarmieTup 2,5 l ar karoti
WarmieTup 1,5 l ar karoti
WarmieTup mērces trauks 400 ml (ar kausiņu)
AC220106

Pārdodot produktus 2000 eiro vērtībā šo 5 nedēļu laikā (01.-05.),
jūs saņemsiet:
UltraPro vāks
UltraPro taisnstūra 5,7 l
WarmieTup 3,5  l
WarmieTup 2,5 l ar karoti
WarmieTup 1,5 l ar karoti
WarmieTup mērces trauks 400 ml (ar kausiņu)
AC220107

KRĀSNĪ  
CEPTS JĒRS
Sagatavošanas laiks: 15 min. 
Gatavošanas laiks: 50 min. 
Gaidīšanas laiks: 15 min.

SASTĀVDAĻAS 10 PORCIJĀM
• 1 kg kartupeļu (vēlams jauno)
• 1 ēd. k. kaltēta timiāna (± 15 ml)
• 6 ķiploka daiviņas
• 3 ēd. k. olīveļļas (± 50 ml)
• 1 jēra kāja (apm. 3 kg)
• Sāls un rupji malti pipari

GATAVOŠANA 
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 250°C  
(8.-9. iest.)
2. Kartupeļus nav jāmizo, jums tie tikai 
jānomazgā un jānosusina. Lieciet tos 
UltraPro 5,7 l, pārkaisiet ar timiānu. 
Pievienojiet nemizotas ķiploka daiviņas, 
apslakiet sastāvdaļas ar nelielu daudzumu 
olīveļļas un samaisiet ar apmaisīšanas 
karoti.
3. Ierīvējiet jēra kāju ar sāli un pipariem, 
lieciet to pa virsu kartupeļiem.
4. Uzlieciet vāku un gatavojiet cepeškrāsnī 
50 min.
5. Izņemiet UltraPro no cepeškrāsns un 
atstājiet ar visu vāku uz 15 min.

Gatavots 
UltraPro 5,7 l



GRUPU VADĪTĀJU
IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS
01.- 05. nedēļa

2500 EURO + 2 RE

3000 EURO + 2 RE

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2500 eiro vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus 
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 7 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu laikā (01.-05. nedēļa), jūs saņemsiet:
Panna 24 cm
UM220101

TURIET LETES 
TĪRAS

PIEMĒROTS 
VISĀM PLĪTS 

VIRSMĀM

ILGNOTURĪGS 
NEPIEDEGOŠS 
PĀRKLĀJUMS

VIEGLI IZMĒRĪT 
SASTĀVDAĻAS

IDEĀLI 
IEVIETOJAMS

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3000 eiro vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus  
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 12 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu laikā (01.-05. nedēļa), jūs saņemsiet:
Katls 4 l
Panna 24 cm
UM220102

JAUNS 
SORTIMENTS

JAUNS 
SORTIMENTS

Īpašs šefpavārs ar īpašiem 
gatavošanas traukiem



6500 EURO + 3 RE
Grupas ietvaros pārdodot produktus 6500 eiro vērtībā, 
reģistrējot 3 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) un 
vismaz 25 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu laikā (01.-05. nedēļa), jūs 
saņemsiet:
Koferis uz riteņiem M
Katls 7 l
Katls 4 l
Panna 24 cm
UM220104

JAUNS 
SORTIMENTS

5000 EURO + 2 RE
Grupas ietvaros pārdodot produktus
5000 eiro vērtībā, reģistrējot
2 konsultantus (1 personīgi reģistrē 
GV) un vismaz 18 aktīvajiem 
konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu laikā 
(01.-05. nedēļa), jūs saņemsiet:
Katls 7 l
Katls 4 l
Panna 24 cm
UM220103

01.- 05. nedēļa

BALVAS PAR
KONSULTANTU
PIESAISTĪŠANU

Par katru jauno konsultantu,
kas veicis pasūtījumu 50 EUR
vērtībā, jūs varat iegādāties šādu
produktu par īpašu cenu*.
Servofikss
RO220101

REKRUTĒŠANAS PIEDĀVĀJUMS

Īpašais
piedāvājums

tikai konsultantu
reģistrētājiem!

4,00 €*

Balva par diviem kvalificētiem konsultantiem 
šo 5 nedēļu laikā (01.-05.) ir:
Mando Junior rīve
Tvaicētājs
RE220102

1 KVALIFICĒTS KONSULTANTS

2 KVALIFICĒTI KONSULTANTI

JA JUMS IR VAIRĀK NEKĀ 2 KVALIFICĒTI KONSULTANTI, JŪS SAŅEMSIET DĀVANAS PAR VISIEM.
PIEMĒRAM: PAR 3 KONSULTANTIEM JŪS SAŅEMSIET DĀVANU PAR 2 KVALIIFICĒTIEM

KONSULTANTIEM UN DĀVANU PAR 1 KVALIFICĒTU KONSULTANTU.

Balva par 1 kvalificētu konsultantu
šo 5 nedēļu laikā (01.-05.) ir:
Tvaicētājs
RE220101



Jauns sākums ar jauniem 
servēšanas traukiem!

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties.
Piegādes problēmu gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā 
krāsā vai par tādu pašu cenu.
Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta  
faktiskās krāsas.
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.


